
Pardubický kraj 
 OBJEDNÁVKA *KUPAX0168APW*
 č: 2023/00939 
Objednavatel:  OR/23/00845 
 Pardubický kraj   Dodavatel: 

 Komenského nám. 125   IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o.  

 53211 Pardubice   Křenová 538/22  

 IČ : 70892822   60200 Brno  

 DIČ : CZ70892822   IČ: 27689328 DIČ: CZ27689328  

Číslo účtu : 220764491/0300   Číslo účtu: 2374640001/5500  

Poznámka : Nejsme plátci DPH   

 

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 06.09.2023 

 

 

Objednáváme u Vás: 

Množství MJ Druh zboží Cena včetně DPH 
  V rámci projektu "Modernizace silnice II/324 Staré Hradiště - Hrobice (průtah)" u 

Vás objednáváme aktualizaci projektové dokumentace ve stupni PDPS podle cenové 
kalkulace ze dne 23. 8. 2023. 
 
 
Příloha objednávky: cenová kalkulace ze dne 23. 8. 2023 
 
Cena celkem za plnění bez DPH:                    387 000,00 Kč 
Cena celkem včetně DPH                           468 270,00 Kč 
 
 
Termín plnění:    30. 9. 2023 
 
 
Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dní od prokazatelného doručení 
daňového dokladu objednateli. 

 
 

468 270,00 Kč 

    

    

 

 Podepsáno dne: 

 Miroslav Janovský Mgr.  

 vedoucí odboru rozvoje 

Vyřizuje: 

 Bečková Pavlína Ing. referent oddělení projektového řízení OR  

Tel :   

e-mail: pavlina.beckova@pardubickykraj.cz  

 

  

 

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu 

POTVRZUJI PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY. 

DNE: 
  



II/324 Staré Hradiště-Hrobice (průtah) Kalkulace nákladů na 
zpracovvání projektové dokumentace

1. Identifikační údaje zhotovitele:
Název :
Sídlo :

IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o. 
Křenová 538/22, 602 00 Brno

Provozovna: Ohrazenická 169, 530 09 Pardubice
Korespondenční adresa : Vodní 1, 602 00 Brno
IČ: 276 89 328
DIČ: CZ27689328
Banka: Raiffeisenbank, a.s.
Adresa: Jánská 1/3, 602 00 Brno
Č.ú.: 237 464 0001/5500

2. Rozsah

3. Stupeň projektové dokumentace

3.1

4. Termín dodání
4.1 Přepracování a aktualizace PDPS Do 30.9. 2023

5. Způsob vyhotovení
5.1 PDPS : 1 x Digitální forma
5.2 PDPS : 2 x Tištěná forma

9. Bude provedena změna soupisu prací podle nových požadavků vyhlášky iROP z 27.9. 2022.

Projektovou dokumentaci stavby "II/324 Staré Hradiště - Hrobice" ve stupni DSP zpracovala společnost HaskoningDHV Czech Republic, 
spol. s r.o. v 08/2018. Na základě takto zpracované projektové dokumentace byla následně zpracovan navazující stupeň projektové 
dokumentace (PDPS). Po odevzdání projektové dokumentace ve stupni PDPS investor stavby požádal nad rámec zadání naši kancelář o 
změny, bez kterých by nebylo možné zrealizovat stavbu s ohledem na dotační program a v souvislosti s bezpečnostním auditem. Na 
základě výstupu z bezpečnostního auditu bude nutné projektovou dokumentaci upravit. Jedná se o následující práce:

Projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS).

1. Úprava hlavní větve okružní křižovatky v Hradišti na Písku. Úprava této větve zasáhne SO 104, SO 124 a SO 402. Úprava si vyžádá
zásah do řešení části okružní křižovatky, chodníků při silnici II/324 a kompletního přepracování veřejného osvětlení okružní křižovatky a
přilehlých úseků silnice II/324, III/2987 a III/0373. Při této úpravě bylo zjištěno, že návrh provedený v předchozích stupních byl provedený
chybně a proto musí být přepracován z větší části SO.
Takto přepracované úseky musí být následně s dotčenými orgány státní správy (DOSS) a správci inženýrských sítí a infrastruktůry (SÚS
PK) projednány.
2. Změna a posun autobusových zastávek v km 3,520 a 3,580 Hradišti na Písku. Úprava této větve zasáhne SO 105, SO 125 a SO 403.
Úprava si vyžádá téměř kompletní změnu stavebních objektů.
Takto přepracovaný SO bude muset být následně projednán s dotčenými orgány státní správy (DOSS) a správci inženýrských sítí a
infrastruktůry (SÚS PK).

5. Na konci obce Staré Hradiště bude nutné z důvodu nesouhlasu se stavbou majitelů pozemku p.č. 894/7 změnit odvodnění silnice v
místě vjezdového ostrůvku. Na základě bezpečnostního auditu bude nutné opravit část silnice, včetně vjezdů a veřejného osvětlení.
Přisvětlení nebylo v předchozím stupni provedeno správně. Zde bude nutné přidat 3 lampy VO a kabelovou trasu napojit na stávající VO.
Na takto umístěné lampy a kabelové trasy bude nutné provést výpočet osvětlení a lampy případně rozmístit nově v jiné poloze v souladu s
požadavkém osvětlení a ČSN.

8. Na základě bezpečnostního auditu v celé trase bude upraveno, případně odstraněno svislé dopravní značení spolus úpravou chodníků
v místě nároží v místech připojení místních komunikací a podélných parkovacích stání v celém úseku (viz riziko 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 18, 19, 20 a 21).

10. Dokumentace bude upravena pro opětovné využití odpadu min ze 70% stanovené rozhodnutím komise 2000/532/ES.

11. Inženýrská činnost související s projednáním změn vycházejících z bezpečnostního auditu.

3. Na začátku Starého Hradiště bude nutné upravit pravou stranu konstrukce silnice, tak abychom se vyhnuli nesouhlasu majitelů pozemků
p.č. 603/4 a 604, k.ú. Staré Hradiště, po pravé straně silnice. Tato úprava si vyžádá změnu silnice (SO 106) od km 4,620 až 4,780. Úprava
rovněž zasáhne do odvodnění vjezdového ostrůvku ve Starém Hradišti.

4. Na základě bezpečnostního auditu bude nutné změnit nasvětlení vjezdového ostrůvku v obci Staré Hradiště. Bude nutné přidat 3 lampy 
VO a kabelovou trasu napojit na stávající VO. Na takto umístěné lampy a kabelové trasy bude nutné provést výpočet osvětlení a lampy 
případně rozmístit nově v jiné poloze v souladu s požadavkém osvětlení a ČSN.

6. Bude nutné změnit napojení sjezdu k nové výstavbě v obci Hrobice spolus úpravou chodníků. Úprava ZTV a komunikace pro 6 RD v
k.ú. Hrobice . Stavební povolení vydané dne  25.7.2022.

7. Bude nutné změnit výšky nájezdových obrubníků autobusových zálivů včetně napojení na chodníky.

IM-PROJEKT, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o.
V Brně 23.8. 2023

Ing. Martin VAŠÁK, jednatel společnosti



II/324 Staré Hradiště-Hrobice (průtah) Kalkulace nákladů na 
zpracovvání projektové dokumentace

6. Cenová kalkulace

Číslo CELKEM

1. Úprava OK v Hradišti na Písku 108 750,00 Kč 81 000,00

2. Změna autobusových zastávek 32 750,00 Kč 24 000,00

3. Změna z důvodu nesouhlasu majitelů pozemku p.č. 603/4 a 604 40 750,00 Kč 30 000,00

4. Změna u vjezdového ostrůvku před Starým Hradištěm 48 750,00 Kč 36 000,00

5. Odvodnění na konci Hradiště na Písku 36 750,00 Kč 27 000,00

6. Napojení 6 RD v k.ú Hrobice 60 750,00 Kč 45 000,00

7. Nájezdové obrubníky pro MHD 24 750,00 Kč 18 000,00

8. Změna SDZ a VDZ v celém úseku 36 750,00 Kč 27 000,00

9. Odhad nákladů 60 750,00 Kč 45 000,00

10. Opětovné využití odpadu 40 750,00 Kč 30 000,00

11. Projednání vyvolaných úprav se správci IS, infrastruktury a investorem 32 750,00 Kč 24 000,00

A 387 000,00 Kč
B 21% 81 270,00 Kč

C 468 270,00 Kč

CELKEM (bez DPH)

DPH

CELKEM  (včetně DPH)

Výkonové fáze

IM-PROJEKT, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o.
V Brně 23.8. 2023

Ing. Martin VAŠÁK, jednatel společnosti




